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PRIMATELJ KONTO

amn. Dok. _Ou_m Naziv _ oiB _z:mmﬁo ID _ZmNm< Iznos _
[[01.10.2024 [voce i povrée 9559/1/1 VOCE VARAZDIN, D.0.0. | | | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 55,18
[ 01.10.2024 [odrzavanie programa 4242 OPTIMUS [ | | [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 140,00 |
[[01.10.2024 [ meso 4139/01/1 MESO-PRERADA MESA -KIS | | | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 102,95
[ 01.10.2024 [provizija banke 2340-20242991416 PBZ | | | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 96,45 |

03.10.2024 | preh.roba 62-01051-24 K.TC. | _ | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 85,15
[ 03.10.2024 [sredstva za &iséenje 54769/1063/1 KONZUM [ | [ [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 146,32
[ 03.10.2024 [mlijeko 54774/1063/1 KONZUM [ | _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 20,90 |
[ 03.10.2024 |preh.roba 54772/1063/1 KONZUM _ _ | [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 28,84 |
[ 03.10.2024 [sredstva za &istenje 54724/1063/1 KONZUM _ | _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 287,66 |
[ 03.10.2024 [udzbenik-povijest 4053-3000-1 PROFIL INTERNATIONAL, D.O | _ _ | 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 23,64
[ 04.10.2024 [preh.roba 62-01055-24 K.TC. [ [ [ 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 75,74 |
[ 04.10.2024 |e radun 25-0924-0577578 FINA-CAKOVEC | | | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,91]

04.10.2024 |preh.raba 1056/1/1 DEAL | | _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 48,72 |
[ 04.10.2024 [preh.roba 1055/1/1 DEAL | | _ | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 123,96 |
[ 07.10.2024 [file od prsiju, batak 617301-242/4 VINDIJA, | _ | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 105,30
[ 07.10.2024 |PLATA maderka 455 STAMPAR | _ _ | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 194,96 |
[ 07.10.2024 [to2 ufje 7.994 litara 143319 INA PRELOG _ | _ | 3223 |ENERGWA [ 6.477,54
[ 07.10.2024 [meso 4225/01/1 MESO-PRERADA MESA -KIS | _ | [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 203,23]
[ 08.10.2024 [povrée 9791/1/1/1/2024 VOCE VARAZDIN, D.0.O. | _ _ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 26,30 |
[ 08.10.2024 [povrée 9789/1/1/2024 VOCE VARAZDIN, D.O.O. | | | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 12,41|
[ 08.10.2024 [pizze -dan uéitelja 46/1/2 TRATTIRIA ROSSA [ | _ [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 128,80 |
| 08.10.2024 |porez asist.09/24. | | _ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 17,84 |
[ 08.10.2024 [mio . | _ _ [ 3153 |DOPRINOS IZ PLACE [ 108,94 |
| 08.10.2024 |z.0. _ _ _ [ 3162 |OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ | 217,12 |
[ 08.10.2024 |putni | _ _ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 2352|
[ 08.10.2024 [mio Il _ [ _ | 3153 |DOPRINOS IZ PLACE | 65,79 |
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| Dat. Dok. |Opis |Naziv | 0B [Miesto D [Naziv Iznos |
[ 08.10.2024 |plada Far D. 09/24. [ | _ | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 602,28 |
[ 08.10.2024 [plaéa Juriec Papak S. | _ _ | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 521,02 |
| 08.10.2024 [putni FD. 09/24. [ [ _ ) [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI 21| 33,60 |
[[08.10.2024 [povrée_180/1/1 PIPROM, D.0.0. VARAZDIN [ _ | . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 92,13 |
[ 08.10.2024 [povrée 179/1/1 PIPROM, D.0.0. VARAZDIN | | | . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 202,73 ]
[09.10.2024 | POSLUZAVNICI za kuhinju-20 kom 64-1-1 PURUS SALUS D.0f [ _ [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 240,00
[ 10.10.2024 [Ulazni radun-469 [PBZ | - |CAKOVEC . [ 3439 |OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHOD] 47,47 |
[ 11.10.2024 [filei 630138/242/4 VINDLJA, [ | _ _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 62,92
[ 11.10.2024 [preh.roba 62-01083-24 K.TC. | _ _ : | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 45,76
[14.10.2024 [mio. | _ _ | 3153 |[DOPRINOS IZ PLACE [ 243,01]
[(14.10.2024 |z.0. _ _ | [ 3162 |OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 209,84 |
[ 14.10.2024 [mio i. | _ _ ; [ 3153 [DOPRINOS IZ PLACE [ 63,59
[ 14.10.2024 |porez | | | _ [ 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 191,05
| 14.10.2024 [neto pl. _ | _ : [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD ! 137,30
[ 14.10.2024 [neto pl. Far D. [ _ _ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 636,81
[15.10.2024 [mlijeko | mije&ni proizvodi 970653/550/4 VINDIJA, | _ _ | 3222 |MATERIALI SIROVINE | 77.73]
[ 15.10.2024 |usluga prijevoza DK-CK i natrag 836/01/2 AUTOBUSNI PROMET | | : [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 300,00 |
[ 15.10.2024 |z.0. _ _ _ | 3162 |OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 314,13 ]
[ 15.10.2024 |porez | | _ _ [ 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 198,43 |
[ 15.10.2024 |plaéa prod.bor. 09/24. SS. | _ _ | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 1.324,64 |
[ 15.10.2024 [miol. [ | _ [ 3153 |DOPRINOS IZ PLACE _ 285,57 |
[ 15.10.2024 |mio II. [ _ _ | 3153 |DOPRINOS |Z PLACE _ 95,19 |
[ 15.10.2024 [putni | | _ . T 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1\| 103,13
[16.10.2024 |akcija solidamosti 2024. 16102024 CRVENI KRIZ [ _ _ [ 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 321,00
[ 16.10.2024 [vote i povrée 10075/1/1 VOCE VARAZDIN, D.0.0. | | | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 131,47
[ 16.10.2024 |Ulazni raun-458 |VINDIJA, | [VARAZDIN . | 3222 [MATERWAL | SIROVINE f 22,43 |
[ 16.10.2024 [Ulazni radun-448 [SKOLSKA KNJIGA D.D., ZAGR _ |ZAGREB ) [ 3723 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 16,82 |
[ 16.10.2024 [Ulazni ratun-446 [TRGOVINA KRK | 66548420466 [MALINSKA . [ 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 4,22

16.10.2024 |Ulazni ratun-445 [TRGOVINA KRK | 66548420466 |MALINSKA . [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 24,15
[16.10.2024 [Ulazni ratun-444 [VINDLIA, [VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 100,00
[ 16.10.2024 [Ulazni ratun-443 [VINDIJA, _ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE ] 54,22
| 16.10.2024 |Ulazni ragun-441 |CAKOVECKI MLINOVI | |CAKOVEC . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 36,29 |
[ 16.10.2024 |Utazni ragun-449 |ALFA, D.D. | |ZAGREB ; [ 3723 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 51,70
[ 16.10.2024 |Ulazni radun-433 [TRGOVINA KRK | 66548420466 |MALINSKA . [ 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 22,54 |
[ 16.10.2024 [Ulazni ratun-442 [MESO-PRERADA MESA -KIS [ [DONJIKRALJEVEC | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 266,85 |
[ 16.10.2024 |Ulazni radun-457 [MESO-PRERADA MESA KIS | [DONJIKRALJEVEC | 3222 |MATERIAL | SIROVINE | 51,53 |
[ 16.10.2024 [Ulazni raéun-451 [DEAL | 86720973318 |[DONJI KUCAN . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 40,48 |
[ 16.10.2024 |Ulazni ragun-450 |DEAL | 86720973318 |DONJI KUCAN ., | 3222 |MATERIJALISIROVINE _ 82,74]
[ 16.10.2024 |Ulazni ratun-438 [UNIMER, D.0.0. _ [CAKOVEC . | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 22,50
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PRIMATELJ KONTO
_ Dat. Dok. _Oumm Naziv _ OIB _Emms ID _ZmNm< 1znos _
| 16.10.2024 |Ulazni ratun-436 [VOCE VARAZDIN, D.O.0. | [VARAZDIN | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 6,88 |
| 16.10.2024 |Ulazni radun-439 [DIMNJACAR, DRK AUGUST.IVA _ [IVANOVEC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 63,68
| 16.10.2024 |Ulazni ragun-456 |USLUGE ZELINIC d.0.0. | 47286775864 |Palinovec | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 312,01
| 16.10.2024 |Ulazni ratun-440 [BENT excellent | 91040737993 |ZAGREB : | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 84,03
[16.10.2024 [Ulazni raun-435 [sSTRUJIC-S | 92554223723 |MALA SUBOTICA | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 19,13]
| 16.10.2024 |Ulazni ratun-437 [VOEE VARAZDIN, D.O.0. _ [VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 62,18 |
[ 16.10.2024 [Ulazni radun-429 |TRGOVINA KRK | 66548420466 |MALINSKA | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2,56
[ 16.10.2024 |Ulazni radun-431 |NARODNE NOVINE, ZAGREB | |zAGREB | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 13,94 |
| 16.10.2024 |Ulazni ratun-432 [TRGOVINA KRK | 66548420466 |MALINSKA | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 8,66 |
| 16.10.2024 |Ulazni radun-503 [CRVENI KRIZ | |CAKOVEC | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHOD! POSLOVANJA | 321,00
[ 16.10.2024 |Ulazni radun-430 |DEAL | 86720973318 |DONJI KUCAN . | 3222 |MATERIWAL I SIROVINE [ 106,38
[ 16.10.2024 |Ulazni ratun-428 [MESO-PRERADA MESA -KIS _ [DONJIKRALJEVEC | 3222  |MATERIJAL I SIROVINE ] 166,78
[ 16.10.2024 Ulazni radun427 [MaroDI | 28972867079 |NEDELISCE | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 115,65
[ 16.10.2024 |zarulje 216104073-2564-9430 TRGOVINA KRK [ [ | | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7,75]
[ 16.10.2024 |povrée 1108/1/1 DEAL [ [ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 67.65]
[17.10.2024 [PREDSTAVA zezop - 11.10.2024. 400133/185 CENTAR ZA KUL] [ | \ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 230,00
[ 17.10.2024 | miijeko i mljeéni proizvodi 983500/550/4 VINDIJA, _ _ _ , 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 40,35]
[[17.10.2024 |porez | | | ; 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA _ 16,59 |
[ 17.10.2024 |porez [ | | | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA _ 16,59
[17.10.2024 |porez Ck | | _ ; | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA _ 25,00 |
[ 17.10.2024 [miol. _ | | ; | 3153 |DOPRINOS IZ PLACE _ 54,54 |
[ [17.10.2024 [mio Il. [ [ _ | 3153 |DOPRINOS IZ PLACE _ 18,17 |
| 17.10.2024 |z.0. | | [ ; [ 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 60,00 |
| 17.10.2024 |plata HJ.BH.RB _ | _ | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 232,72
[ 17.10.2024 [ meso 4369/01/1 MESO-PRERADA MESA KIS [ | | | 3222 |MATERIJALI SIROVINE [ 27,17 |
[ 18.10.2024 [kruh 30001-400-18481-24 CAKOVECKI MLINOVI | [ [ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 56,77
[ 18.10.2024 [osiguranje uZenika 062401214267 EUROHERC OSIGURAN.E | | [ ) | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 384,00]
[ 21.10.2024 [brtva, manzeta sifonska , vijak 221104272/2564/9430 TRGOVIN] _ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Il 6,62]
[ 21.10.2024 [mio II. | _ ; 3151 |DOPRINOS IZ PLAGE MIO | 2,40]
[ 21.10.2024 [porez [ _ _ 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA [ 10,05]
[ 21.10.2024 [zo. | _ _ : 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 7,93 ]
[ 21.10.2024 |placa M.I, 09/24. [ _ [ 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 35,62 |
[ 21.10.2024 | meso 4464/01/1 MESO-PRERADA MESA KIS [ _ _ ; | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 144,50]
[ 21.10.2024 |sredstva za &iséenje 4689-1-124 SVENDA TARMAN CHEMIE D] | _ . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALN(I RASHODI [ 132,24
[ 22.10.2024 |servis uredaja Veissmann Vitodens 200 256/01/24 TERMOMON] _ _ _ [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 125,00 |
[ 22.10.2024 [povrée 10297/1/1 VOCE VARAZDIN, D.O.0. | _ _ _ | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 16,04 ]
[ 22.10.2024 |voce i povrée 10296/1/1 VOCE VARAZDIN, D.O.0. [ _ _ ; | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 27,91
| 22.10.2024 |Ulazni ratun-479 |FINA-CAKOVEC _ |CAKOVEC | 32909  [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,91
[ 22.10.2024 [Ulazni radun-481 [HRVATSKE TELEKOM.D.D. TK | [EAKOVEC . 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 57.72]
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_Umn. Dok. _Oumm Naziv _ OIB _z:mmno ID _zm.Nm< _Nzow_
| 22.10.2024 |Ulazni ragun-478 |[MEBIMURJE PLIN, D.0.0. CA [ |CAKOVEC . | 3223 |ENERGWA | 21,98]
[ 22.10.2024 [Ulazni ragun-471 [CAKOVECKI MLINOVI _ |CAKOVEC . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 78,37
[ 22.10.2024 [Ulazni ragun-496 |DP ELEKTRA CAKOVEC _ | .AKOVEC | 3223 |ENERGIWA [ 134,03 ]
[ 22.10.2024 [Ulazni ratun-497 [DP ELEKTRA CAKOVEC | | AKOVEC ; | 3223 [ENERGIA | 261,92|
[ 22.10.2024 |Ulazni radun-476 [kTC. | 95970838122 |KRIZEVCI | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7574 |
[ 22.10.2024 |Ulazni ragun-477 [MEPIMURJE PLIN, D.C.O. CA _ [EAKOVEC . | 3223 |ENERGIA [ 67,97 |
[ 22.10.2024 |Ulazni ratun470 |K.TC. | 95970838122 |KRIZEVCI ; | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 85,15
[ 22.10.2024 |Ulazni ragun-473 [KONZUM | 62226620908 |ZAGREB ] | 3222 [MATERIJAL ! SIROVINE | 20,90|
[ 22.10.2024 |Ulazni radun-467 [unicom | 85124006354 [CAKOVEC | | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 51,39
| 22.10.2024 |Ulazni ratun-468 |LEXPERA _ - |ZAGREB | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 24,89 |
[ 22.10.2024 [Ulazni ratun-472 [KoNzuM | 62226620908 [ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 146,32
[ 22.10.2024 [Ulazni raéun-480 [KVAKAN-RUZMAN D.O.O. _ |PRELOG i | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 99,46 |
| 22.10.2024 |Ulazni ragun-466 [PIPROM, D.0.0. VARAZDIN _ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 378,99
| 22.10.2024 |Ulazni ragun-465 [VOCE VARAZDIN, D.O.0. _ | VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 41,78 |
| 22.10.2024 |Ulazni radun-475 [KONZUM | 62226620908 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 287,66 |
[ 22.10.2024 [Ulazni ratun463 [oPTIMUS _ |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 140,00 |
| 22.10.2024 |Ulazni ragun-464 [VOCE VARAZDIN, D.0.0. ] [VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 14,50 |
[ 22.10.2024 [Ulazni radun-474 [KoNZUM | 62226620908 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 28,84 |
[ 22.10.2024 [Ulazni ratun-462 [VOCE VARAZDIN, D.O.0. _ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 55,18
| 22.10.2024 |Ulazni radun-454 |SKOLSKA KNJIGA D.D.. ZAGR _ [ZAGREB | 3723 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 540,21
| 22.10.2024 [Ulazni radun-455 |SKOLSKA KNJIGA D.D., ZAGR i |ZAGREB | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 503,31]
[ 22.10.2024 [Ulazni ratun-460 [DEAL | 86720973318 |DONJI KUCAN . | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE I INVESTICIJSKO ODRZAV| 96,50 |
| 22.10.2024 |Ulazni ratun-459 [GKP PRE-KOM | 15704341739 [PRELOG | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE [ 93,09 |
| 22.10.2024 |Ulazni ragun-461 [CAKOVECKI MLINOVI | | CAKOVEC | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 154,00 |
[ 22.10.2024 |Ulazni radun-452 [ALFA, D.D. _ |ZAGREB | 3723 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.177,05]
| 22.10.2024 |Utazni ratun-453 [EKUPI | 67567085531 |ZAGREB [ 3723 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 901,25
| 24.10.2024 |DDD- mjere 1442/61/2116 BIOINSTITUT [ _ _ | 3209 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 250,00 |
[ 25.10.2024 [Ulazni racun-494 [kTC. | 95970838122 [KRIZEVCI | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 4576 |
[ 25.10.2024 |Ulazni ratun-492 [VINDLIA, _ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 62,92
[ 25.10.2024 [Ulazni ragun-491 [VINDLJA, _ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 77.73 |
| 25.10.2024 [Ulazni ragun-490 |INA PRELOG _ |PRELOG ; | 3223 |ENERGWA | 6.477,54 |
[ 25.10.2024 [Ulazni racun-484 |VINDIJA, _ [VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 105,30
[ 25.10.2024 [Ulazni ratun-487 [B.T.C. PODUZECE ZA TRGOVI | [NEDELISCE | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,78 |
[ 25.10.2024 [Ulazni radun-493 |TRATTIRIA ROSSA | - [PRELOG | 32909 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 128,80]
| 25.10.2024 |Ulazni ragun-501 |PURUS SALUS D.O.0. | 63536903862 |ZAGREB . | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 240,00]
[ 25.10.2024 |Ulazni radun-500 [PROFIL INTERNATIONAL, D.O | |ZAGREB | 4241 [VISEGODISNJI NASADI _ 33,64
| 25.10.2024 |Ulazni ratun-495 |[MESO-PRERADA MESA -KIS _ [DONJIKRALJEVEC | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 203,23
[ 25.10.2024 [Ulazni ratun-502 [AUTOBUSNI PROMET [ [CAKOVEC | | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 300,00]
[ 25.10.2024 |Ulazni ratun-482 |MESO-PRERADA MESA -KIS | |DONJI KRALJEVEC | 3222 |MATERWJAL 1 SIROVINE | 102,95
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_IUmn. Dok. _oEw _Zmnr.. _ olB __s_mm»o 1D _ZmN_< _Nsom_
[ 25.10.2024 |Ulazni ratun-498 [DEAL [ 86720973318 |DONJI KUCAN , | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 48,72 |
[ 25.10.2024 |Ulazni ratun-499 |DEAL | 86720973318 |DONJI KUCAN . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 123,96 |
[ 25.10.2024 |Ulazni ragun-489 [VOCE VARAZDIN, D.0.0. I | VARAZDIN [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 12,41]
[ 25.10.2024 [Ulazni radun-485 [5TAMPAR [ 86862892168 |SVETI URBAN [ 3299 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 194,96 |
[ 25.10.2024 [Ulazni ratun-488 [VOCGE VARAZDIN, D.O.0. | [VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 26,30 |
[ 25.10.2024 |Ulazni radun-486 |AGROPROTEINKA | 90174095121 |SESVETE . [ 3209 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 117,21]
[ 28.10.2024 | razna roba-jjekarna 36-924-27 LIEKARNA - DONJI KRALJEVE | _ | ; [ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 115,62
[ 28.10.2024 |meso 4567/01/1 MESO-PRERADA MESA -KIS | | | ; [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 153,55 |
[ 28.10.2024 |sredstva za &iséenje 4790-1-124 SVENDA TARMAN CHEMIE D | _ ) [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 61,33
[ 28.10.2024 | file 664899/242/4 VINDIJA, _ i _ ; [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 53,97 |
[ 28.10.2024 [mijeko i mije€ni praizvodi 18251/551/4 VINDIA, | | _ . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 83,10
[ 29.10.2024 | preh.roba 10537/1/1 VOGE VARAZDIN, D.O.O. | | _ ; [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 88,97 |
[29.10.2024 | povrée 10536/1/1 VOCE VARAZDIN, D.O.0. | . _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 14,95|
[ 30.10.2024 |izlet Zagreb 20 ué. po 45,00 eu 847/02/10 EXPRESS TOURS, (3] | _ . [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA { 900,00 |
[30.10.2024 |vileda 62-01163-24 K.TC. | _ _ . [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 37.24]
[ 31.10.2024 [pretplata 11364-1-1 LEXPERA _ _ _ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 24,89
[31.10.2024 [utro3ak vode 16501 MEDIMURSKE-VODE.D.O.O. [ _ | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 108,89
[31.10.2024 [kruh 30001-400-20110-24 CAKOVECKI MLINOVI | _ _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 51,85
[ 31.10.2024 [preh.roba-produzeni 1156/1/1 DEAL | _ _ , [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE | 50,58 |
[ 31.10.2024 [preh.roba 1155/1/1 DEAL | | [ | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 87,36 |
[ 31.10.2024 |vileda 04-04529-24 K.TC. | _ _ [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ -37,21]
[ 31.10.2024 [telefon 10/24. 5030736303-302-5 HRVATSKE TELEKOM.D.D. T4 _ _ . [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 57,65
[31.10:2024 [uredski materijal 1073/02/2 KVAKAN-RUZMAN D.0.O. [ | _ : [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 250,59 |
[ 31.10.2024 | obragun ispisa 3331-zag-6 B.T.C. PODUZECE ZATRGOVI | | _ : [ 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 55,71
[ 31.10.2024 |plin-dvorana 401-439702-5 MEBIMURJE PLIN, D.0.0. CA | [ | | 3223 [ENERGIJA [ 211,95 |
[ 31.10.2024 |piin-3kola 401-439659-2 MEDIMURJE PLIN, D.0.O. CA | _ | : | 3223 |ENERGIA | 28,04
[31.10.2024 |el.energija 0010017068-241020-4 DP ELEKTRA CAKOVEC _ | _ | | 3223 [ENERGIJA | 232,09 |
[ 31.10.2024 [el.energija-dvorana 0010017068-241020-41 DP ELEKTRA cAK(] _ _ | 3223 |ENERGIA | a71.71|

[Ukupno: [ 37.280,08]
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